

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Registro de Preços Eletrônico - 06/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 200ML PP, EM PACOTE COM 100 UNID. - Quantidade: 2.075 Pacote - Valor Referência: 8,36

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)	Adjudicado em: 31/05/2023 - 10:27:24 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	200ML	COOBRAS	2.075	12.035,00

Item: 0002 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML PP, EM PACOTE COM 100 UNID - Quantidade: 300 Pacote - Valor Referência: 4,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)	Adjudicado em: 31/05/2023 - 10:27:24 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	50ML	COOBRAS	300	840,00

Item: 0003 - COPO TÉRMICO DE PAPEL BIODEGRADÁVEL BRANCO SEM TAMPA, 120 ML, PACOTE COM 50 UND. - Quantidade: 720 Pacote - Valor Referência: 22,65

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)	Adjudicado em: 31/05/2023 - 10:27:24 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	120ML	AZEVEDO	720	9.720,00

Item: 0004 - LUVA DESCARTÁVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, EM VINIL, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES, SEM AMIDO. - Quantidade: 50 Caixa - Valor Referência: 26,03

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)	Adjudicado em: 31/05/2023 - 10:27:24 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	VINIL SEM AMIDO	TALGE	50	1.245,00

Item: 0005 - TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, PACOTE COM 100UN. - Quantidade: 10 Pacote - Valor Referência: 17,97

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)	Adjudicado em: 31/05/2023 - 10:27:24 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	TNT	PROTMED	10	100,00

DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA

Pregoeiro



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Registro de Preços Eletrônico - 06/2023

Resultado da Homologação

0001 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 200ML PP, EM PACOTE COM 100 UNID. - 200ML - Valor Referência: 8,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	200ML	2.075 Pacote	5,80	12.035,00	Homologado em 06/06/2023 10:58:04 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0002 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML PP, EM PACOTE COM 100 UNID - 50ML - Valor Referência: 4,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	50ML	300 Pacote	2,80	840,00	Homologado em 06/06/2023 10:58:04 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0003 - COPO TÉRMICO DE PAPEL BIODEGRADÁVEL BRANCO SEM TAMPA, 120 ML, PACOTE COM 50 UND. - 120ML - Valor Referência: 22,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	120ML	720 Pacote	13,50	9.720,00	Homologado em 06/06/2023 10:58:04 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0004 - LUVA DESCARTÁVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, EM VINIL, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES, SEM AMIDO. - VINIL SEM AMIDO - Valor Referência: 26,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	VINIL SEM AMIDO	50 Caixa	24,90	1.245,00	Homologado em 06/06/2023 10:58:04 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0005 - TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, PACOTE COM 100UN. - TNT - Valor Referência: 17,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	TNT	10 Pacote	10,00	100,00	Homologado em 06/06/2023 10:58:04 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

ANTONIO FURLAN FILHO
Assessor Administrativo

